

RO48TREZ7045069XXX011954

28.02.2023

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Valuta RON

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăţilor

ELECTRICTELECOM DISTRIBUTION SRL

RO31232396

Str. Sos.Vitan-Barzesti, nr.7D-7E, corp A, et.13, ap.63, Loc.
SECTOR4, Jud. B, Tara RO, CodPostal 4

RO48TREZ7045069XXX011954

FACTURA

ETD71070

28.02.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465 NR. 2002/10 05-2023

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 3Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 15.03.2023

Valuta RON

NR 110882/28.02.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
10.41.8.230.0000-?nterupator crepuscular;pentru montare pe perete;230VAC ROHS FINDER / ? nterupator crepuscular;pentru montare pe perete;230VAC ROHS FINDER	BUC	10,000	241,50	2.415,00		19,00	
TR4215367-TVOF37 CONTOR DIGITAL PE SINA 3F x 100A 7MOD. MASURA DIRECTA / TVOF37 CONTOR DIGITAL PE SINA 3F x 100A 7MOD. MASURA DIRECTA	BUC	2,000	214,18	428,36		19,00	
VE20076-BEC LED SAMSUNG 23W E27 6500K A90 / BEC LED SAMSUNG 23W E27 6500K A90	BUC	74,000	18,32	1.355,68		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	4.199,04	797,82	4.996,86		4.996,86

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor



ELECTRICTELECOM DISTRIBUTION SRL

RO31232396

Str. Sos. Vitan-Barzesti, nr.7D-7E, corp A, et.13, ap.63, Loc.
SECTOR4, Jud. B, Tara RO, CodPostal 4

RO48TREZ7045069XXX011954

FACTURA

ETD71079

28.02.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 3Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 15.03.2023

Valuta RON

NR 110883 / 28.02.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
UY-23040 E-EKO PIN DUBLU SERTIZARE 2X4 UY-23040 E / PORTOCALIU / EKO PIN DUBLU SERTIZARE 2X4 UY-23040 E / PORTOCALIU	BUC	100,000	0,20	20,03		19,00	
UY-23060 E-EKO PIN DUBLU SERTIZARE 2X6 UY-23060 E / VERDE / EKO PIN DUBLU SERTIZARE 2X6 UY-23060 E / VERDE	BUC	100,000	0,25	24,53		19,00	
UY-2025 E-EKO PIN SERTIZARE 2,5/8 UY-2025 E / ALBASTRU (2508) / EKO PIN SERTIZARE 2,5/8 UY-2025 E / ALBASTRU (2508)	BUC	500,000	0,06	28,15		19,00	
UY-2040 E-EKO PIN SERTIZARE 4,0/10 UY-2040 E / GRI (4009) / EKO PIN SERTIZARE 4,0/10 UY-2040 E / GRI (4009)	BUC	300,000	0,09	27,69		19,00	
UY-2060 E-EKO PIN SERTIZARE 6,0/12 UY-2060 E / NEGRU (6012) / EKO PIN SERTIZARE 6,0/12 UY-2060 E / NEGRU (6012)	BUC	250,000	0,11	28,70		19,00	
BYMWA 22-6-TUB TERMOCONTRACTIBIL ADEZIVAT 22-6/1000MM / TUB TERMOCONTRACTIBIL ADEZIVAT 22-6/1000MM	BUC	10,000	26,25	262,50		19,00	
BYMWA 12-3-TUB TERMOCONTRACTIBIL ADEZIVAT 12-3/1000MM / TUB TERMOCONTRACTIBIL ADEZIVAT 12-3/1000MM	BUC	20,000	18,00	360,00		19,00	
Z05 0 46 4010995419509-CLESTE CU CIOC 160MM ELECTRIC Z05 0 46 4010995419509 / CLESTE CU CIOC 160MM ELECTRIC Z05 0 46 4010995419509	BUC	2,000	69,08	138,15		19,00	
Z 01 0 46 4010995414030-PATENT160MM IZOLAT ROSU/GALBEN / PATENT160MM IZOLAT ROSU/GALBEN	BUC	2,000	67,83	135,66		19,00	
Z 12 0 46 4010995414184-PATENT SFIC 140MM IZOLAT / PATENT SFIC 140MM IZOLAT	BUC	2,000	85,85	171,69		19,00	
VE20076-BEC LED SAMSUNG 23W E27 6500K A90 / BEC LED SAMSUNG 23W E27 6500K A90	BUC	48,000	18,32	879,36		19,00	
OR-PRE-414-Programator pe sina DIGITAL; 16 programe de timp, ciclu zilnic sau saptamanal; modul de 12 / Programator pe sina DIGITAL; 16 programe de timp, ciclu zilnic sau saptamanal; modul de 12 sau 24 de ore; ecran LCD	BUC	12,000	83,30	999,60		19,00	
90U263-Lacat rectangular, latime 90 mm, 3 chei, Top Tools / Lacat rectangular, latime 90 mm, 3 chei, Top Tools	BUC	11,000	102,00	1.122,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	4.198,06	797,64	4.995,70		4.995,70

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea si corectitudinea
Declar ca au fost efectuate verificari

ELECTRICTELECOM DISTRIBUTION SRL

RO31232396

Str. Sos. Vitan-Barzesti, nr.7D-7E, corp A, et.13, ap.63, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO, CodPostal 4

RO48TREZ7045069XXX011954

FACTURA

ETD72438

27.04.2023

10.2024/10.05.2024
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 3

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 12.05.2023

Valuta RON

NR 112106/10205-2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
DL80105R-SPOT PARDOSEALA RGB 3X1W/12V IP68, FI 80MM / SPOT PARDOSEALA RGB 3X1W/12V IP68, FI 80MM	BUC	25,000	154,70	3.867,50		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.867,50	734,83	4.602,33		4.602,33

BUN DE PLATA: 1100P

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor /
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor /
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor /

ELECTRICTELECOM DISTRIBUTION SRL

RO31232396

Str. Sos. Vitan-Barzesti, nr. 7D-7E, corp A, et. 13, ap. 63, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO, CodPostal 4

RO48TREZ7045069XXX011954

FACTURA

ETD72440

27.04.2023

16.2006/1005/2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 3

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 12.05.2023

Valuta RON

NR 112105/02.05.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
DL80116-SPOT PARDOSEALA 12X1W/220V IP68 6500K, FI 180MM / SPOT PARDOSEALA 12X1W/220V IP68 6500K, FI 180MM	BUC	10,000	241,95	2.419,50		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.419,50	459,71	2.879,21		2.879,21

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăţilor
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepţionarea bunurilor



ELECTRICTELECOM DISTRIBUTION SRL

RO31232396

Str. Sos.Vitan-Barzesti, nr.7D-7E, corp A, et.13, ap.63, Loc.
SECTOR4, Jud. B, Tara RO, CodPostal 4

RO48TREZ7045069XXX011954

FACTURA

ETD72439

27.04.2023

NR. 2005/10 C5. 2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 3

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 12.05.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
DL80116-SPOT PARDOSEALA 12X1W/220V IP68 6500K, FI 180MM / SPOT PARDOSEALA 12X1W/220V IP68 6500K, FI 180MM	BUC	15,000	241,95	3.629,25		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.629,25	689,56	4.318,81		4.318,81

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platii

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platii